



Better Image ApS

Thit Jensens Gade 32, st. tv, 8000 Aarhus

CVR-nr. 43 93 17 84

Årsrapport

21. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Mette Heiring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Better Image ApS Thit Jensens Gade 32, st. tv 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 43 93 17 84
	Stiftet: 21. marts 2023
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 21. marts 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mette Heiring
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	M/H HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med fotografering, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -130.868 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab og reetablering. Det er ledelsens forvetning, at virksomhedskapitalen reetableres inden for få år ved overskudsgivende drift.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet og kapitalberedskab er tilfredsstillende, og at regnskabet således er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne ændre selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/3 2023 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	261.608
1 Personaleomkostninger	-358.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.250
Driftsresultat	-163.319
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.056
Resultat før skat	-167.375
Skat af årets resultat	36.507
Årets resultat	-130.868
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-130.868
Disponeret i alt	-130.868

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.750
Materielle anlægsaktiver i alt	198.750
Anlægsaktiver i alt	198.750
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	36.507
Tilgodehavender i alt	36.507
Likvide beholdninger	22.811
Omsætningsaktiver i alt	59.318
Aktiver i alt	258.068

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-130.868
Egenkapital i alt	-90.868
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.483
Anden gæld	239.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.936
Gældsforpligtelser i alt	348.936
Passiver i alt	258.068
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 21. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.868	-130.868
	40.000	-130.868	-90.868

Noter

	21/3 2023 - 31/12 2023 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	329.721
Pensioner	26.400
Andre omkostninger til social sikring	2.556
	<u>358.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.993
Andre finansielle omkostninger	1.063
	<u>4.056</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M/H HOLDING ApS, CVR-nr. 34708541, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
